[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
13 февраля 2023 г.                                                                                 № 70-р

О внесении изменений в состав комиссии при главе Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по координации работы по противодействию коррупции в Новоселицком муниципальном округе, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2020г. № 18-р ( в редакции от 22.03.2021г. № 125-р, от 22.02.2022г. № 71-р)

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективности организации работы по противодействию коррупции в Новоселицком муниципальном округе

        1. Внести в состав комиссии при главе Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по координации работы по противодействию коррупции в Новоселицком муниципальном округе, утвержденный распоряжением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 21.12.2020г. № 18-р (в редакции от 22.03.2021г. № 125-р, от 22.02.2022г. № 71-р) изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                             О.С. Безменов

Приложение к

распоряжению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

От 13 февраля 2023 г. № 70-р

«Утвержден

распоряжением администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 21 декабря 2020 г. № 18-р
( в редакции от 22.03.2021г. № 125-р, от 22.02.2022г. № 71-р)

[bookmark: P129]
СОСТАВ
КОМИССИИ ПРИ ГЛАВЕ НОВОСЕЛИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В НОВОСЕЛИЦКОМ
МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
[bookmark: _GoBack]
	Безменов Олег
Сергеевич
	Глава Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Привалова Ольга
Ивановна
	заместитель главы администрации  Новоселицкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Анненко Оксана
Владимировна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Новоселицкого муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гогина Анна
Евсеевна
	председатель Совета Новоселицкого муниципального округа ( по согласованию)

	Дегтярев Юрий
Алексеевич
	оперуполномоченный ГЭБиПК отдела МВД России  «Новоселицкий» (по согласованию)

	Ермошкина Валентина Ивановна
	председатель Общественного совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Жалыбина Ольга
Александровна
	 начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа

	Комаров Александр
Михайлович
	главный редактор газеты «Авангард»

	Шейкина Лариса
Владимировна
	председатель Контрольно-счетной палаты Новоселицкого муниципального округа (по согласованию)

image1.jpeg